
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10525-zr-008-2021

Zarządzenie nr ZR 008/2021

Zarządzenie nr: ZR 008/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 03.02.2021

W sprawie:
wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla
Biblioteki Naukowej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach 

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków,
innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. 2010 poz. 719)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.       Wprowadzam „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Biblioteki Naukowej
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zlokalizowanej 
w Katowicach, przy ul. Mikołowskiej 72A”.

2.       Instrukcja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10525-zr-008-2021
/zarzadzenie/z-10525-zr-008-2021


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 8/2021    pdf,  372 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:56

Liczba pobrań: 225

Instrukcja    pdf,  866 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:56

Liczba pobrań: 300

przyziemie    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:57

/attachments/1228/download
/attachments/1229/download
/attachments/1230/download


Liczba pobrań: 205

Parter    pdf,  237 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:58

Liczba pobrań: 279

piętro    pdf,  305 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:58

Liczba pobrań: 182

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 03.02.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2021 12:58

Ostatnio zaktualizował:

/attachments/1231/download
/attachments/1232/download


Liczba wyświetleń: 65


